Департамент социального развития
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Бюджетное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»
(БУ «Ханты-Мансийский реабилитационный центр»)

ПРИКАЗ

15/63-ПР-175
27.05.2025

О внесении изменений в приказ
от 29.04.2025 № 15/63-ПР-149

В связи с выявлением потребности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приложение 2 «Прейскурант на наборы платных социальных услуг»

дополнить пунктами 41 и 42 в следующей редакции:

41 Монтессори 1 40
мин. 1173,97

1) 4.003.02
Социально-

педагогическая
диагностика

30 352,19 1 352,19

2)
4.003.03Социально-
педагогическая
коррекция

40 469,59 1 469,59

1) 4.003.01
Социально-

педагогическое
консультирование

30 352,19 1 352,19

42 Монтессори 10 40
мин. 8922,18

1) 4.003.02
Социально-

педагогическая
диагностика

30 352,19 2 704,38
Скидка
на курс
из 10

процедур
2817,52
рубля

2)
4.003.03Социально-
педагогическая
коррекция

40 469,59 10 4695,9

1) 4.003.01
Социально-

педагогическое
консультирование

30 352,19 10 3521,9

2. Заведующему отделением информационно-аналитической работы А.
Ш. Султашевой организовать размещение Прейскуранта на информационных
стендах, официальном сайте учреждения и https://bus.gov.ru.

3. Документоведу Т. А. Дюдиковой довести приказ до руководителей
структурных подразделений.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
764A21E4C4D81E9EEE9FECCB49F6AFD2
Владелец Овчинников Олег Александрович

Действителен с 08.05.2024 по 01.08.2025

О. А. Овчинников

https://bus.gov.ru